Проект
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в перечень  главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденный постановлением Администрации Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 08.12.2021г № 40
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации,

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Новосельского сельского поселения Смоленского района  Смоленской области, утвержденный постановлением от 08.12.2021г. № 40 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» дополнить позицией следующего содержания:
	934
	1 11 05325 10 0000 120
	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления сельских поселений, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 01.01.2022 года.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в газете «Сельская правда».
Глава муниципального образования

Новосельского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

И.П. Андреюшкин